
 

                                                                                                                          倍杰特集团股份有限公司 
 

 

证券代码：300774               证券简称:倍杰特               公告编号：2022-029 

 

倍杰特集团股份有限公司 

关于2022年半年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

    

倍杰特集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年08月25日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了公司《2022年半年度报告》。经事后审查发现，原

披露的信息中部分数据金额因涉及“万元”单位表述错误，现更正如下： 

十二、承诺及或有事项 

更正前： 

2、或有事项 

（1） 资产负债表日存在的重要或有事项 

1、2021年4月29日，根据宁夏回族自治区银川市兴庆区人民法院出具的（2021）宁0104执保

378号财产保全纠纷执行实施类执行通知书，内蒙古天翔建筑安装有限责任公司（以下简称

“天翔建筑”）申请冻结本公司名下价值990万元的财产已经保全完毕。本公司于2021年5月

20日收到天翔建筑的民事诉讼状。根据该诉讼状，2018年11月11日，天翔建筑与本公司签订

《建设工程施工专业分包合同》一份，承建“宝丰集团红四煤业有限公司矿井水处理一期工

程”图纸范围内的土建施工，防水、防腐、保温、装饰装修等全部土建相关工程。截止目前，

本公司尚拖欠工程款10,756,561.29万元（不含质保金）未支付。天翔建筑请求依法判令本

公司支付工程款10,756,561.29万元（不含质保金），利息448,638.24万元。根据本公司出

具的《反诉状》，天翔建筑在施工过程中，多次违纪违规，造成工期严重延误、安全质量隐

患频出的情况，请求依法判令天翔建筑支付工程项目违约金（含计划推延罚款、工期延误罚



 

款、违反安全生产管理制度罚款、违反生产施工管理规范罚款、业主罚款等项）共计人民币

4,232,700.00元。截至审计报告日，该案件尚在审理之中。 

2、本公司于2018年2月中标了青海大美甘河工业园区尾气综合利用制烯烃污水回用水总承包

项目，于2018年4月与华陆工程科技有限责任公司签订了总承包项目合同，合同总额暂定

3,766万元。截止审计报告日，本公司收到合同款项1,838.60万元（含税），该项目因甲方

原因延期交货，交货时间待甲方确定。 

更正后： 

2、或有事项 

（1） 资产负债表日存在的重要或有事项 

1、2021年4月29日，根据宁夏回族自治区银川市兴庆区人民法院出具的（2021）宁0104执保

378号财产保全纠纷执行实施类执行通知书，内蒙古天翔建筑安装有限责任公司（以下简称

“天翔建筑”）申请冻结本公司名下价值990万元的财产已经保全完毕。本公司于2021年5月

20日收到天翔建筑的民事诉讼状。根据该诉讼状，2018年11月11日，天翔建筑与本公司签订

《建设工程施工专业分包合同》一份，承建“宝丰集团红四煤业有限公司矿井水处理一期工

程”图纸范围内的土建施工，防水、防腐、保温、装饰装修等全部土建相关工程。截止目前，

本公司尚拖欠工程款10,756,561.29元（不含质保金）未支付。天翔建筑请求依法判令本公

司支付工程款10,756,561.29元（不含质保金），利息448,638.24元。根据本公司出具的

《反诉状》，天翔建筑在施工过程中，多次违纪违规，造成工期严重延误、安全质量隐患频

出的情况，请求依法判令天翔建筑支付工程项目违约金（含计划推延罚款、工期延误罚款、

违反安全生产管理制度罚款、违反生产施工管理规范罚款、业主罚款等项）共计人民币

4,232,700.00元。截至本报告披露日，该案件尚在审理之中。 

2、本公司于2018年2月中标了青海大美甘河工业园区尾气综合利用制烯烃污水回用水总承包

项目，于2018年4月与华陆工程科技有限责任公司签订了总承包项目合同，合同总额暂定

3,766万元。截至本报告披露日，本公司收到合同款项1,838.60万元（含税），该项目因甲

方原因延期交货，交货时间待甲方确定。 

除上述更正内容外，公司《2022年半年度报告》其他内容均未发生变化，本次更正不会

对公司财务状况及经营业绩造成影响，更正后报告全文详见《2022年半年度报告（更新

后）》。因本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司

将持续加强信息披露文件的编制、审核校对工作，切实提高信息披露质量。  



 

特此公告。 

 

 

                 倍杰特集团股份有限公司董事会 

            二〇二二年八月二十五日 

 


	十二、承诺及或有事项
	更正前：
	2、或有事项
	（1） 资产负债表日存在的重要或有事项

	更正后：
	2、或有事项
	（1） 资产负债表日存在的重要或有事项



